
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

se sídlem

IČO

DIČ 

zástupce 

bankovní spojení 

č. účtu

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

708 89 546

CZ 708 89 546

Mgr. Martin Červíček, hejtman

Zhotovitel DOMY spol. s r. o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C3967

se sídlem

IČO

DIČ

zástupce

bankovní spojení 

číslo účtu

Politických vězňů 1597/19,110 00 Praha 1

416 92 870

CZ41692870

Ing. arch. Jan Topinka, jednatel

Ing. arch. Michal Juha, jednatel 

dále též jako „zhotovitel" 

objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana", společně jako „smluvní strany"

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 27. 5. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 8. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako účastníkem 
veřejné zakázky: „Oblastní nemocnice Náchod - II. etapa modernizace a dostavby - projektové 
dokumentace" (dále jen „veřejná zakázka"), zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 odst. 5 a čl. 14 odst. 6 původní smlouvy o dílo:

a) Z důvodu změny adaptace pavilonu D na demolici a následnou novostavbu pavilonu D. Tato změna 
generující projektové vícepráce vzešla z předané stavebně architektonické studie a z vybrané varianty 
řešení novostavby pavilonu. Pro novostavbu pavilonu E zahrnující novostavbu pavilon D bude 
použito označení D.
Změna závazku je provedena dle § 222 odst. 6 zákona ve výši vícepráce 6 305 000,- Kč bez DPH.

1



b) Z důvodu změny, která spočívá ve výstavbě podzemního patra přístupové centrální haly umístěné v 
atriu stávajících pavilonů A, B, C, D, E a K. Tato vícepráce vznikla z komplexní provozně-dispoziční 
zjednodušené studie, která je předmětem plnění dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo. Tato hala vytváří 
hlavní centrální vstup do nemocnic a zároveň bude také zajištovat hlavní komunikační spojení 
okolních pavilonů neboli hlavní komunikační uzel monobloku nemocnice.
Změna závazku je provedena dle § 222 odst. 4 zákona ve výši vícepráce 1 720 000,- Kč bez DPH.

2. Celková smluvní cena se navyšuje o 8 025 000,- Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

Článek 5 Termíny plnění

Článek 5, odstavec 2 původní smlouvy o dílo se mění následovně:

2. Zhotovitel provede dílo v následujících termínech:
Termín pro zpracování a předání předmětu plnění:

Zahájení plnění:

- do 3 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele, přičemž výzva pro plnění dle článku 4 odst.

2 písm. g) této smlouvy (zpracování provozně-dispoziční studie) bude učiněna samostatně

Dokončení plnění:

a) předání 2 návrhů řešení pavilónu E v rozsahu 3D vizualizad včetně návrhu dispozičního řešení nově 

umístěných nemocničních provozů do 8 týdnů od zaslané výzvy objednatele k zahájení plnění (výzva 

č. 1).

b) předání stavebně architektonické studie (včetně získání kladného závazného stanoviska případně 

získání kladného konzultačního stanoviska, projednání se správci technické infrastruktury a předání 

jejich stanovisek objednateli) do 10 týdnů ode dne odsouhlasení finálního návrhu řešení pavilónu E 

v rozsahu 3D vizualizad včetně návrhu dispozičního řešení nově umístěných nemocničních provozů. 

Odsouhlasení musí být objednatelem učiněno písemnou formou, za písemnou formu se považuje i e- 

mail.

c) předání PD bouracích prací pavilónu E a D včetně povolení (souhlasu) s odstraněním stavby do 60 

týdnů od zahájení plnění.

d) předání DUR a řádné podání žádosti o vydání územního rozhodnutí a předání zpracovaného 

geodetického zaměření areálu se zapracováním zaměření dotčeného území do 23 týdnů od předání a 

převzetí architektonické studie.

e) předání zpracovaného geodetického zaměření areálu se zapracováním zaměření dotčeného území do 

16 týdnů od předání a převzetí architektonické studie.

f) předání DSP a řádné podání žádosti o vydání stavebního povolení do 16 týdnů od vydání územního 
2



rozhodnutí.

g) předání DPS a PD interiérů a vybavení, včetně zapracovaných podmínek, vyplývajících z příslušných 

rozhodnutí stavebního úřadu do 12 týdnů od vydání stavebního povolení.

h) předání provozně-dispoziční studie:

- Předání konceptu k projednání objednateli nejdéle do pěti pracovních dnů od výzvy 

objednatele k předložení provozně-dispoziční studie;

- Dopracování provozně-dispoziční studie nejdéle do 14 kalendářních dnů od odsouhlasení 

konceptu objednatelem. Odsouhlasení musí být objednatelem učiněno písemnou formou, za 

písemnou formu se považuje i e-mail.

Pokud bude možné realizovat společné územní a stavební řízení, dodavatel vypracuje dokumentaci pro 

vydání společného povolení ve smyslu § 1 d), vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 

pozdějších předpisů a odevzdá ji nejpozději do 26 týdnů od zaslané výzvy č. 2 na zpracování dalších 

stupňů PD, zároveň s řádným podáním žádosti o rozhodnutí v tomto společném řízení.

Termín plnění pro autorský dozor:

Zahájení plnění:

Na základě písemné výzvy objednatele

Dokončení plnění:

po dokončení a předání všech dodávek, služeb a stavebních prací, předpokládaných příslušnou 

projektovou dokumentací a po kolaudaci vlastní stavby, realizované na základě zpracované PD.

Článek 6 Cena díla

Článek 6, odstavec 2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

1. Celková cena za realizaci předmětu díla je vzhledem k dále uvedenému rozsahu dílčích částí následující:

a) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. a) (zpracování stavebně architektonické 
studie) činí:

cena bez DPH 750 000 Kč

DPH samostatně 157 500 Kč

cena s DPH 907 500 Kč

b) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. b) (zpracování PD bouracích prací) činí:

cena bez DPH 521 000 Kč

DPH samostatně 109 410 Kč

cena s DPH 630 410 Kč

c) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. c) (zpracování DUR) činí:

3



cena bez DPH 4 383 000 Kč

DPH samostatně 920 430 Kč

cena s DPH 5 303 430 Kč

d) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. d) (zpracování DSP) činí:

cena bez DPH 11128 000 Kč

DPH samostatně 2 336 880 Kč

cena s DPH 13 464 880 Kč

e) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. e) (zpracování DPS a spolupráce, vč. PD 
interiérů a vybavení) činí:

cena bez DPH 12 514 000 Kč

DPH samostatně 2 627 940 Kč

cena s DPH 15 141 940 Kč

f) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. f) (autorský dozor) činí:

cena bez DPH 1 279 000 Kč

DPH samostatně 268 590 Kč

cena s DPH 1 547 590 Kč

g) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. g) (zpracování provozně-dispoziční studie) 
činí:

cena bez DPH 295 000 Kč

DPH samostatně 61 950 Kč

cena s DPH 356 950 Kč

h) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. h) (geodetické zaměření zbývající části 
areálu nemocnice) činí:

cena bez DPH 239 010 Kč

DPH samostatně 50 192,10 Kč

cena s DPH 289 202,10 Kč

i) součet dílčích cen výše dle písm. a), b), c), d), e), f), g) a h):

cena celkem bez DPH 31109 010 Kč

4



(slovy třicetjedenmiliostodevěttisícdeset)

DPH samostatně 6 532 892,10 Kč

(slovy šestmilionůpětsettřicetdvatisícosmsetdevadesátdva korun českých deset haléřů )

cena s DPH 37 641 902,10 Kč

(slovy třicetsedmmilionůšestsetčtyřicetjedentisícdevětsetdvatisíc korun českých deset 
haléřů)

Článek 7 Platební podmínky

Článek 7, odstavec 2 původní smlouvy o dílo se upravuje následovně:

2. Cenu díla uhradí objednatel na základě faktur zhotovitele vystavených po řádném dokončení, předání a 
převzetí jednotlivých částí předmětu díla v následujícím členění a následujícím způsobem:

a) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. a) - zpracování stavebně architektonické studie,
b) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. b) - předložení projektové dokumentace bouracích prací,
c) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. c) - zpracování DUR,
d) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. d) - zpracování DSP,
e) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. e) vypracování DPS a spolupráce, včetně PD interiérů a 
vybavení,
f) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. f) - autorský dozor,
g) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. g) - zpracování provozně-dispoziční studie
h) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. h) (geodetické zaměření zbývající části areálu nemocnice).

Za řádné dokončení díla se rozumí podpis akceptačního protokolu, kde bude výslovně uvedeno, zda 
objednatel dílo přijímá.

Zhotovitel má právo vystavit účetní doklad (fakturu) pouze za bezvadně uskutečněné plnění předmětu 
smlouvy dle příslušného oddílu, přičemž platí, že:
a) 100 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. a) zpracování stavebně architektonické studie bude zhotoviteli 
zaplaceno po předání příslušného počtu studie v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.
b) 80 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. b) zpracování projektové dokumentace bouracích prací bude 
zhotoviteli zaplaceno po předání příslušného počtu PD bouracích prad e v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou, a 20 % ceny za tuto část díla bude zhotoviteli zaplaceno po nabytí právní 
mod souhlasu s odstraněním stavby.
c) 80 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. c) DUR bude zhotoviteli zaplaceno po předání příslušného počtu 
DUR a po řádném podání žádosti o územní rozhodnutí a 20 % ceny za tuto část díla bude zhotoviteli zaplaceno 
po nabytí právní moci územního rozhodnutí a po předání a převzetí příslušného počtu DUR bez vad.
d) 80 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. d) DSP bude zhotoviteli zaplaceno po předání příslušného počtu 
DSP a po řádném podání žádosti o stavební povolení, ne však dříve, než nabyde právní mod územní 
rozhodnutí, a 20 % ceny za tuto část díla bude zhotoviteli zaplaceno po nabytí právní moci stavebního 
povolení a po předání a převzetí příslušného počtu DSP bez vad.
e) V případě vedení společného územního a stavebního řízení (tedy v případě zpracování společné DUR+DSP) 
bude zhotoviteli dle článku 6 odst. 2 písm. c) a d) ve smyslu čl. 6 odst. 4 zaplaceno 80 % z ceny díla po předání 
příslušného počtu DUR+DSP v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a po řádném podání 
žádosti o vydání rozhodnutí v tomto spojeném řízení a 20 % ceny za tuto část díla bude zhotoviteli zaplaceno 
po nabytí právní moci stavebního povolení a předání a převzatí dokumentace bez vad.
f) 95 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. e) (DPS a PD interiérů a vybavení) bude zhotoviteli zaplaceno po 
předání příslušného počtu DPS a PD interiérů a vybavení v rozsahu a za podmínek stanovených touto 

5



smlouvou, bez vad a nedodělků a po nabytí právní mod stavebního povolení a 5 % ceny této části díla bude 
zhotoviteli zaplaceno po nabytí právní moci kolaudačního souhlasu. Pokud by objednatel nezapočal s 
prováděním vlastní stavby, která bude předmětem PD do 12 měsíců od předání DPS, doplatí zbylých 5 % ceny 
této části díla bez splnění podmínky podle předchozí věty. Objednatel je oprávněn vyplatit zbylých 5 % ceny 
této části díla i dříve, rozhodne-li, že nezahájí realizaci předmětu projektové dokumentace ve lhůtě 12 měsíců 
od předání DPS.
g) Autorský dozor bude hrazen na základě dílčích měsíčních faktur a na základě konečné faktury. Dílčí 
faktury budou zhotovitelem vystavovány po ukončení každého měsíce, a to na částku rozdělenou poměrově 
za každý měsíc, nejvýše však do dosažení částky 90 % ceny uvedené v čl. 6 odst. 2 písm. f) a zaslány objednateli 
vždy nejpozději do 14. dne následujícího měsíce. Jako den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění bude 
uveden poslední den kalendářního měsíce, v němž vznikl nárok na fakturovanou odměnu. Vystavené faktury 
musí být odsouhlaseny objednatelem. Konečnou fakturu na úhradu zbylé části ceny dle čl. 6 odst. 2 písm. f) je 
zhotovitel oprávněn vystavit nejprve dne, od kterého je možné užívat dokončenou stavbu v souladu se 
stavebním zákonem.
h) 100 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. g) zpracování provozně-dispoziční studie bude zhotoviteli 
zaplaceno po předání příslušného počtu studie v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.
i) 100 % ceny díla dle článku 6 odst. 2 písm. h) geodetické zaměření zbývající části areálu nemocnice bude 
zhotoviteli zaplaceno po předání příslušného počtu vyhotovení zaměření v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou.

Veškeré cenové údaje budou uvedeny v Kč a platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK).

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním dodatku v souladu s povinností stanovenou objednateli zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších právních předpisů upravujících povinnost 
uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění díla.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením ze dne 5. 9. 2022.

6



Příloha:
- Nabídka DOMY

Změna závazků ze smlouvy

Za objednatele v Hradci Králové Za zhotovitele v Praze

Mgr. Martin Červíček 

hejtman

Ing. arch. Jan Topinka 

jednatel

Ing. arch. Michal Juha 

jednatel

7



DO^Y ARCHITECTS
NABÍDKA
akce:

klient:
zástupce:

„Oblastní nemocnice Náchod - II.etapa modernizace a dostavby - projektové 
dokumentace“
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Ing. Václav Nýč, vedoucí odboru investic

Vážení,

dle dohody Vám tímto předkládáme podklady na změny předmětu plnění (změna adaptace pavilonu D na 
celkovou demolici a následnou novostavbu pavilonu + řešení spodniho podlaží centrální haly), které vyplynuly 
ze zpracovaných studií a které jsou nezbytné pro funkčnost provozního řešení nového pavilonu D.

Změna č. I spočívající v demolici celého pavilonu D a výstavbě nového pavilonu D na místo adaptace pavilonu 
D. V souvislosti s touto změnou bude novostavba pavilonu E nově označena jako D tak, aby byla zachována 
postoupná řada označeni pavilonů v dolním areálu nemocnice Náchod. Tato změna vychází z vypracované 
stavebně architektonické studie (studie).

II.
Změna č. II. Spočívá ve výstavbě podzemního patra přístupové centrální haly umístěné v atriu stávajících 
pavilonů A, B, C, D, E a K, která bude zajišťovat hlavní přístupový komunikační uzel do přilehlých pavilonů. 
Tato změna vychází z vypracované provozně-dispoziční studie.

Součástí změny plnění bude i kompletní zajištění inženýrské činnosti včetně projednání navrženého 
projektového řešení v rozsahu dle dodatku č. 2 s dotčenými orgány státní správy, samosprávy, uživatelem 
nemocnice a s vlastníky či správci inženýrských sítí technického vybavení a další činnosti vyplývající ze 
smlouvy o dílo ve vztahu k výše uvedeným změnám.

Nabídková cena za realizaci předmětu díla - vícepráce:

Změna č. I.
zpracování PD bouracích prací
zpracování DUR
Zpracování DSP
Zpracování DPS a spolupráce, vč. PD interiérů a vybavení

121 000,-Kč
960 000,- Kč 

2 459 000,- Kč 
2 765 000,- Kč

Změna č. II
Zpracování DUR
Zpracování DSP
Zpracování DPS a spolupráce, vč. PD interiérů a vybavení
Autorský dozor

273 000,- Kč
669 000,- Kč
749 000,- Kč

29 000,- Kč

Celkem vícepráce bez DPH 8 025 000,- Kč

Součástí nabídky je návrh na změnu termínu pro zpracování a předáni předmětu plnění ve stupni DUR a 
vypracování PD bouracích prací pavilónu E včetně povoleni (souhlasu) s odstraněním stavby. Důvod změny je 
vyvolán schvalovacím a odsouhlasovacím procesem Radou KHK při změně celkové koncepce dostaveb a 
rekonstrukcí v návaznosti na celkovou logistiku fungováni areálu nemocnice.

domy s.r.o.
Politických vězňů 19 | 110 00 Praha 1 | Czech Republic

www.dornyarchitects.com



DO^Y ARCHITECTS
Navrhované termíny pro zpracováni a předání předmětu plnění:

Článek 5 bod c) předání PD bouracích prací pavilónu D a E včetně povolení (souhlasu) s odstraněním stavby 
do 60 týdnů od zahájeni plnění

Článek 5 bod d) předání DUR a řádné podání žádosti o vydání územního rozhodnuti do 23 týdnů od předání 
studie.

Věříme, že pro Vás bude naše nabídka zajímavá a povede k realizaci společného díla k Vaší úplné 
spokojenosti.

V Praze 17.8.2022

Jednatel Jednatel

domy s.r.o.
Politických vězňů 19 | 110 00 Praha 1 | Czech Republic

www.domvarchitects.com I



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

„Oblastní nemocnice Náchod - II. etapa modernizace a dostavby - projektové dokumentace"

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 22 550 000,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky služby nebo dodávky

Vícepráce (k odst. 4) + 534 010,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 1 720 000,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 2 254 010,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

2 254 010,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

pij (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 2 254 010 Kč < 5 494 000 Kč změnu závazku.
j| (Změna ZzS / Smluvní cena) < 10 % 9,996% < 10,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 22 550 000,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (k odst. 5)__________________ ______________ - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

ni (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 0,00% < 50,00% změnu zavazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 22 550 000,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související svícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 6 305 000,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 6 305 000,00 Kč bez DPH

1/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 KČ bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6)
- 0,00 KČ bez DPH POSOUZENÍ:nesouvisejících^sj/ícepracemi^^^^

Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

6 305 000,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 27,96% < 50,00% změnu zavazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
(Smluvní cena 22 550 000,00 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
^související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 6) + 6 305 000,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 
■ související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

(Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
6 305 000,00 Kč bez DPH|(vícepráce po odečtení méněprací) Navýšení nepřekročí 30 %.

[tl ((Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 27,96% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálníhododatku) + 8 025 000,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálníhododatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 8 025 000,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 22 550 000,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 23 084 010,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2 31 109 010,00 Kč bez DPH

2/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 31109 010,00 Kč bez DPH

3/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


	I:\KU-data\INV-VZ\JITKA (Bučková)\Dovolená září 2022\2_Oblastní nemocnice Náchod II. etapa modenizace\4_RK schválení\dodatek č. 2 final ON Náchod 2 etapa v 2.docx
	I:\KU-data\INV-VZ\JITKA (Bučková)\Dovolená září 2022\2_Oblastní nemocnice Náchod II. etapa modenizace\4_RK schválení\ONN - Nabídka - podklady pro Dodatek č. 2 .pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\JITKA (Bučková)\Dovolená září 2022\2_Oblastní nemocnice Náchod II. etapa modenizace\4_RK schválení\Změny závazků ze smlouvy 2022 ONN PD II D..č.2.pdf

		2022-09-12T09:49:06+0200
	Ing. arch. Jan Topinka


		2022-09-12T09:49:25+0200
	Ing. arch. Michal Juha


		2022-09-19T19:09:52+0000


		2022-09-19T19:09:52+0000


		2022-09-19T19:09:52+0000


		2022-09-19T19:09:52+0000


		2022-09-19T19:09:52+0000


		2022-09-19T19:09:52+0000


		2022-09-19T19:09:52+0000


		2022-09-19T19:09:52+0000


		2022-09-19T19:09:52+0000


		2022-09-19T19:09:52+0000


		2022-09-19T19:09:52+0000


		2022-09-19T19:09:52+0000




